CONTRATO N.º 117/2025
1º CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE BOQUEIRÃO DO LEÃO
2º CONTRATANTE: NOVIDÁ INDÚSTRIA E COMERCIO DE MÓVEIS LTDA
OBJETO: Aquisição de equipamentos e material permanente para a Secretaria da Saúde
VALOR: R$ 1.360,00
PRAZO: 23 de julho de 2025 a dia 31 de dezembro de 2025
1º CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE BOQUEIRÃO DO LEÃO
2º CONTRATANTE: NOVIDÁ INDÚSTRIA E COMERCIO DE MÓVEIS LTDA
OBJETO: Aquisição de equipamentos e material permanente para a Secretaria da Saúde
VALOR: R$ 1.360,00
PRAZO: 23 de julho de 2025 a dia 31 de dezembro de 2025